

## РЕСПУБЛИКА КРЫМ ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.04.2016

г. Симферополь

№ 14-н

Об объявлении благодарности Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» и в связи с проведением муниципального фестиваля «Салют Победы»:

1. Объявить благодарность Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

За добросовестный труд, значительный вклад в дело воспитания и обучения подрастающего поколения, бескорыстную любовь к своим воспитанникам и в связи с проведением муниципального фестиваля «Салют Победы»

Коллективу «Веселые нотки» Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Симферопольская академическая гимназия» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым.

Коллективу «ALTER EGO» Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Радуга» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым.

Хореографическому ансамблю «Каприз» Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 11 им. К.А. Тренева» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым.

Коллективу «Вольница» Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Таврическая школа-гимназия № 20» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

Вокально – инструментальному ансамблю «Калина» Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Симферопольская

академическая гимназия» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

Хореографическому ансамблю «Задоринка» Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр детского и юношеского творчества» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым.

Шоу — группа «Фантазеры» Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым.

Коллективу «Веселые нотки» Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа-гимназия №25» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым.

Коллективу «Калинка» Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым.

Ансамблю эстрадного танца «Радость» Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Радуга» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым.

Хору «Вдохновение» Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7 им. А.В. Мокроусова с углубленным изучением английского языка» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым.

Вокальному ансамблю «Романтика» Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Радуга» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым.

Вокальному ансамблю «Петропавловская песня» Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Таврическая школа-гимназия № 20» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым.

Вокальному ансамблю «Звуки музыки» Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр детского и юношеского творчества» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым.

Коллективу «SHELDER» Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7 им. А.В. Мокроусова с углубленным изучением английского языка» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым.

Коллективу «Йылдызчыкъ» Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 42 им. Эшрефа Шемьи-заде» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым.

Танцевальному коллективу «Дети времени» Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 12» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым.

Коллективу «Вдохновение» Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 33» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Симферопольского городского совета

В.Н. Агеев